
1

Sociālais darbinieks darbā ar bērniem un ģimenēm:  
+371 25711641, audzinātājas +371 20257767

paaudzes@diakonija.lv
Ūnijas iela 49, Rīga

NODARBĪBU PLĀNS DIENAS APRŪPES CENTRĀ "PAAUDZES"

2025. gada 3. februāris - 2025.gada 7. februāris

Mēneša tēma: "Draudzība un mīlestība vienmēr ir ar mums!"

3.februāris 4.februāris 5.februāris 6.februāris 7.februāris
Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena

Ierašanās 13.00 

no 14.00-17.00 mājasdarbu pildīšana Pulcēšanās 
DAC/brīvais laiks

14.30 PUSDIENAS PUSDIENAS PUSDIENAS PUSDIENAS PUSDIENAS

15.30  - aktivitātes ārā, 
galda spēles

15.00
Psiholoģija ar Alinu

15.00
Draudzības aplis 

15.00 Draudzības 
aplis

15.00 "Kosmoparka" 
apmeklējums

15.00
Jauniešu klubiņš

Galda 
spēles, 

brīvā laika 
pavadīšana

15.00
Angļu 
valoda 
grupās

15.30 
Kulinārijas klubiņš

Sakarā ar 
dezinsekcijas darbiem 

ēkā , no plkst. 15.00 
nodarbības ēkā 

nenotiek

16.30
"Pieaugt pēc Dieva 

prāta" - sarunu 
klubiņš latviešu, 
ukraiņu grupās

16.00
Rokdarbi ar Irinu 

16.00
Radošās aktivitātes 

"Valentīndienas 
apsveikumu 
gatavošana"

16.00 
Angļu 
valoda 
grupās

Galda 
spēles, 

aktivitātes, 
rokdarbi

17.30 LAUNAGS LAUNAGS LAUNAGS LAUNAGS

Aktivitātes/ Brīvais 
laiks

Aktivitātes/ Brīvais 
laiks

Aktivitātes/ Brīvais 
laiks

Aktivitātes/ Brīvais 
laiks

18.15 Kārtība & tīrība Kārtība & tīrība Kārtība & tīrība Kārtība & tīrība
19.00 Dodamies mājās Dodamies mājās Dodamies mājās Dodamies mājās

* Nodarbību plāns var tikt mainīts

!!! Telefoni centrā tiek nodoti, tos iespējams dabūt pēc telpu sakārtošanas vai dodoties mājās. Lūdzu, lai sazinātos ar bērniem, 
zvanīt pa tālruni 20257767



2

Sociālais darbinieks darbā ar bērniem un ģimenēm:  
+371 25711641, audzinātājas +371 20257767

paaudzes@diakonija.lv
Ūnijas iela 49, Rīga

NODARBĪBU PLĀNS DIENAS APRŪPES CENTRĀ "PAAUDZES"*

2025. gada 10. februāris - 2025.gada 14. februāris

Mēneša tēma: "Draudzība un mīlestība vienmēr ir ar mums!"

10.februāris 11.februāris 12.februāris 13.februāris 14.februāris
Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena

Ierašanās 13.00 

no 14.00-17.00 mājasdarbu pildīšana Brīvais laiks

14.30 PUSDIENAS PUSDIENAS PUSDIENAS PUSDIENAS PUSDIENAS

15.30  - aktivitātes ārā, 
galda spēles

15.00
Psiholoģija ar Alinu

15.00
Draudzības aplis 

15.00 Draudzības 
aplis

Valentīndienas 
aktivitātes

15.00
Jauniešu klubiņš

Multfilma 
"Dumpīgais 

Gars"

15.00
Angļu 
valoda 
grupās

15.30 
Kulinārijas klubiņš

Apsveikumu pasts

Svētku stafetes

16.30
"Pieaugt pēc Dieva 

prāta" - sarunu 
klubiņš latviešu, 
ukraiņu grupās

16.00
Rokdarbi ar Irinu 
"Valentīdienas 
pārsteigums"

16.00 
Angļu 
valoda 
grupās

Multfilma 
"Dumpīgais 

Gars"

16.00
Radošās aktivitātes 

"rotājumu gatavošana 
- sirsniņu vainadziņi" 

KARAOKE

17.30 LAUNAGS LAUNAGS LAUNAGS LAUNAGS LAUNAGS

Aktivitātes/ Brīvais 
laiks

Aktivitātes/ Brīvais 
laiks

Aktivitātes/ Brīvais 
laiks

Aktivitātes/ Brīvais 
laiks

Aktivitātes/ Brīvais 
laiks

18.15 Kārtība & tīrība Kārtība & tīrība Kārtība & tīrība Kārtība & tīrība Kārtība & tīrība
19.00 Dodamies mājās Dodamies mājās Dodamies mājās Dodamies mājās Dodamies mājās

* Nodarbību plāns var tikt mainīts

!!! Telefoni centrā tiek nodoti, tos iespējams dabūt pēc telpu sakārtošanas vai dodoties mājās. Lūdzu, lai sazinātos ar bērniem, 
zvanīt pa tālruni 20257767



3

Sociālais darbinieks darbā ar bērniem un ģimenēm:  
+371 25711641, audzinātājas +371 20257767

paaudzes@diakonija.lv
Ūnijas iela 49, Rīga

NODARBĪBU PLĀNS DIENAS APRŪPES CENTRĀ "PAAUDZES"*

2025. gada 17. februāris - 2025.gada 21. februāris

Mēneša tēma: "Draudzība un mīlestība vienmēr ir ar mums!"

17.februāris 18.februāris 19.februāris 20.februāris 21.februāris
Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena

Ierašanās 13.00 

no 14.00-17.00 mājasdarbu pildīšana Pulcēšanās 
DAC/brīvais laiks

14.30 PUSDIENAS PUSDIENAS PUSDIENAS PUSDIENAS PUSDIENAS

15.30  - aktivitātes ārā, 
galda spēles

15.00
Psiholoģija ar Alinu

15.00
Draudzības aplis 

15.00 Draudzības 
aplis

15:00 Kinoteātra 
apmeklējums 

15.00
Jauniešu klubiņš

Multfilma 
atbilstoš 

tematikai un 
vecuma 
grupai

15.00
Angļu 
valoda 
grupās

15.30 
Kulinārijas klubiņš

Sakarā ar dezinsekcijas 
darbiem ēkā , no plkst. 
15.00 nodarbības ēkā 

nenotiek

16.30
"Pieaugt pēc Dieva 

prāta" - sarunu 
klubiņš latviešu, 
ukraiņu grupās

16.00
Rokdarbi ar Irinu 

16.00 filma "Delfīna 
stāsts"

16.00 
Angļu 
valoda 
grupās

Multfilma 
atbilstoši 
tematikai 

un vecuma 
grupai. 

17.30 LAUNAGS LAUNAGS LAUNAGS LAUNAGS

Aktivitātes/ Brīvais 
laiks

Aktivitātes/ Brīvais 
laiks

Aktivitātes/ Brīvais 
laiks

Aktivitātes/ Brīvais 
laiks

18.15 Kārtība & tīrība Kārtība & tīrība Kārtība & tīrība Kārtība & tīrība
19.00 Dodamies mājās Dodamies mājās Dodamies mājās Dodamies mājās

* Nodarbību plāns var tikt mainīts

!!! Telefoni centrā tiek nodoti, tos iespējams dabūt pēc telpu sakārtošanas vai dodoties mājās. Lūdzu, lai sazinātos ar bērniem, 
zvanīt pa tālruni 20257767



4

Sociālais darbinieks darbā ar bērniem un ģimenēm:  
+371 25711641, audzinātājas +371 20257767

paaudzes@diakonija.lv
Ūnijas iela 49, Rīga

NODARBĪBU PLĀNS DIENAS APRŪPES CENTRĀ "PAAUDZES"*

2025. gada 24. februāris - 2025.gada 28. februāris

Mēneša tēma: "Draudzība un mīlestība vienmēr ir ar mums!"

24.februāris 25.februāris 26.februāris 27.februāris 28.februāris
Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena

Ierašanās 13.00 

no 14.00-17.00 mājasdarbu pildīšana Brīvais laiks

14.30 PUSDIENAS PUSDIENAS PUSDIENAS PUSDIENAS PUSDIENAS

15.30  - aktivitātes ārā, 
galda spēles

15.00
Psiholoģija ar Alinu

15.00
Draudzības aplis 

15.00 Draudzības 
aplis

15.00 Draudzības 
aplis

15.00
Jauniešu klubiņš

Dzimšnas 
dienu 

apsveikumu 
gatavošana 
un rotājumu 

veidošana

15.00
Angļu 
valoda 
grupās

15.30 
Kulinārijas klubiņš

Dzimšanas dienu 
ballīte.

Februāra jubilāru 
apsveikšana 

(kahoot, spēles, svētku 
cienasts) 

16.30
"Pieaugt pēc Dieva 

prāta" - sarunu 
klubiņš latviešu, 
ukraiņu grupās

16.00
Rokdarbi ar Irinu 

16.00 filma "Delfīna 
stāsts, 2 daļa"

16.00 
Angļu 
valoda 
grupās

Dzimšnas 
dienu 

apsveikumu 
gatavošana 
un rotājumu 

veidošana

17.30 LAUNAGS LAUNAGS LAUNAGS LAUNAGS LAUNAGS

Aktivitātes/ Brīvais 
laiks

Aktivitātes/ Brīvais 
laiks

Aktivitātes/ Brīvais 
laiks

Aktivitātes/ Brīvais 
laiks

Aktivitātes/ Brīvais 
laiks

18.15 Kārtība & tīrība Kārtība & tīrība Kārtība & tīrība Kārtība & tīrība Kārtība & tīrība
19.00 Dodamies mājās Dodamies mājās Dodamies mājās Dodamies mājās Dodamies mājās

* Nodarbību plāns var tikt mainīts

!!! Telefoni centrā tiek nodoti, tos iespējams dabūt pēc telpu sakārtošanas vai dodoties mājās. Lūdzu, lai sazinātos ar bērniem, 
zvanīt pa tālruni 20257767


